平成 28年 6月 28 日

各 位

                     会 社 名     株 式 会 社    郷 鉄 工 所

                     代表者名        代表取締役社長  長瀬 隆雄

                      （コード番号 ６３９７）

                     問合せ先責任者   常務執行役員   若山 浩人

                      （ＴＥＬ. ０５２－５８６－１１２３）

代表取締役の異動（追加）に関するお知らせ

  当社は、平成 28 年 6 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（追加）に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 異動の理由

    経営基盤の一層の強化を図るため、代表取締役を追加いたします。

２． 新代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏名 旧役職名

 といだ ひでき

代表取締役副社長 樋田英貴 専務取締役

３．就任日

平成 28年 6月 28 日

４．新任代表取締役の略歴

生年月日 略   歴 所有株式数

昭和 26年 1月 28 日

平成 21年９月

平成 23年４月

平成 23年 12 月

平成 24年６月

平成 25年４月

平成 25年７月

当社入社

機械事業部副部長兼第二営業部

株式会社Ｅ・Ｃ・Ｃ．エコ・クリー

ン・カンパニー取締役（現任）

取締役兼執行役員に就任

常務取締役に就任

 専務取締役に就任（現任）

 13 千株

                                      以  上